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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Centrai Blection Commission)
Republika e Kosovés - Republika Kosova ~, Republic of Kosova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE Tii SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

| |[Emri i Subjektit Politik: KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI
2|Akronimi: KDTP

3|Selia / Adresa: Rr. Brahim Osmanaj

4{Komuna: Prizren

5| Tel:

6|Periudha e raportimit: 01.01.2024 -31,12.2024

7[Numri i regjistrimit pér géllime (& tatimit 600535639

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

=]

Emri Sezer

o

Mbicmri Holi

10{Numri personal

Adresa Rr. William Walker

L]

Komuna Prizren

13| Numri i telefonit

14{Emajli

PERFAQESUESL 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérlagésuesi | autorizuar financiar &shte i obliguar qé (€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér (& subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se (& gjitha informatat e publikuara né keét¢ formular jané (¢ sakta, (€ plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé.

5@%‘:@( Hok; T ’ 28.02. 2025

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Data
té Autorizuar Financiar

hbrw S,

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

2 8.02.2025

Data

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

Me 61 TA  UEYEZT Y [ 20,00, 264

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Data




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija
Republika e Kosaves -

Republika Kosova -

Republic of Kosova

- Central Election Commission

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi: KDTP

31 Dhjetor 2024 31 dhjetor 2023
B Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 4,168.94 4,862.60
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P13 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 4,168.94 4,862.60
P2 Pasurité alatshkurtra
P.2.1 |Llogarité ¢ arkétueshme 6 0.00 0.00
P22 |Parapagimel
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 866.32 921.39
P24 |Pasurité jera afatshkurtra
Gjithsej pasurit€ afatshkurtra 866.32 921.39
Gjithsej pasurité (P.1+0.2) 5,035.26 5,783.99
E Lluiteti
E.l Fondet e akumuluara (1,869.65) (3,301.70)
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitil {2,820.19) 1,432.05
Gjithsej Ekuiteti (4,689.84) (1,869.65)
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshime
D.1.2 |T¢ hyrat e shtyera 4,168.94 4,862.60
Gjithsej detyrimet agatgjata 4,168.94 4,862.60
.2 Detyrimet afatshkurtra
.21 |Llogarité ¢ pagueshme dhe t€ tjera 8 3,000.00 0.00
D.2.2 |Huaté ¢ pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 2,556.16 2,791.04
Gjithsej detyrimet afatshlkurtra 5,556.16 2,791.04
'Gjith.\iej detyrimet (D.1+D.2) 1 l 9,725.10 | 7,653.64
‘G_iithscj clcuiteti dhe detyrimet (E+D) ‘ l 5,035.26 | 5,783.99




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: KDTP
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2024 2023
H T¢ hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti 80,000.00 70,000.00
H.2 Té hyral nga anélarésia
H.3 Donacionel dhe kontributet né (€ holla 3 0.00 2,000.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime A
H.5 Té hyrat ¢ lushatés
H.6 T'e hyrat ¢ liruara nga te hyrat e shtyera 5 693.66 1,143.66
.7 T¢ hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 80,693.66 73,143.66
SH Shpenzimet
SH. I Pagat dhe kompenzimel 2 30,852.20 31,435.83
SH.2 Shpenzimel ¢ transportit 2 2.368.98 3,591.43
SH.3 Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat 2 11,091.20 2,210.00
SH.4 Shpenzimet ¢ fushalés 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 34,753.12 31,445.76
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 4.448.35 3,028.59
Gjithsej shpenzimet pér vitin 83,513.85 71,711.61
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (2,.820.19) 1,432.05




Komisioni Qendror i
Repub

misija - Central Election Commission
Republic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi: KDTP
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

. Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né uro né Furo né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 27,585.45 27,585.45 0.00
Kontributet pensionale (& pungémarrésit 1.246.38 1.042 .86 203.52
Kontributet pensionale té punédhénesit 1,246.38 1,042 .86 203.52
Tatimet né té ardhura personale 773.99 706.77 67.22
Bencficionet tjera 0.00
Gjithsej 30,852.20 30,377.94 474.26
SI.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike & huazuara 0.00
Karburantet 1.970.47 1,970.47 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit ef] 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 39851 398.51 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 2,368.98 2,368.98 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 11,091.20 8,091.20 3,000.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotel televizive 0.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimel ng gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 11,091.20 8,091.20 3,000.00
SH.4 |Shpenzimet ¢ fushatiés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatis 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Fumnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SIL6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 31.850.40 29.774.50 2,081.90
Telefoni, interneti dhe posta 318.50 318.50 0.00
Rryma, shérbimet kamunale (uji dhe mbeturinat) 1,884.56 1,884.56 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t¢ pasurist afatgjaté 693.66 | I
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime I LI
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 34,753.12 31,977.56 | 2,081.90
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave & zyres 0.00
Shpenzimet qé nuk jané perfshiré né asnj¢ kategori tjetér 4.448.35 4.448.35 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 4,448.35 4,448.35 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 83,513.85 l 77,264.03 l 5,556.16
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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... blerési |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari & arké&tueshme (€ tjera

Gjithsej llogarité ¢ arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né& banké 340.76 568.21
Paraja n¢ arké 525.56 353.18
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 866.32 921.39

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Hotel Nafron L.L.C

3.000.00

0.00

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme (€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

3,000.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 474.26 866.04
Detyrimel pér gira 2,081.90 1,925.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera atatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshlkurtra 2,556.16 2,791.04
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna izborna Komisija - Central Election Commission
venpublika Kosova » Republic of Kosova

Republika e Kosovés »

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJIETOR

FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME

. !
. v
iten W

Emri i Subjektit Politik:

Ui :" _' J’ _';:
KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI |

]

Periudha ¢ raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor-20247

g

- e e i A D s 600535639
Numri i regjistrimit pér qéllime (€ tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2024
Shuma né Euro 31-1313024
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 4862.60 4168.94
Gjithsej pasurité afatshkurtra 921.39 866.32
Gjithsej pasurité 5783.99 5035.26
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti (1869.65) (4689.84)
Detyrimet afatgjata 4862.60 4168.94
Detyrimet afatshkurtra 2791.04 2556.16
Gjithsej detyrimet 7653.64 9725.10
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 5783.99 5035.26




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2024 deri 31.12.2024
Té hyrat
T¢ hyrat nga buxheti 80,000.00
Donacionet dhe kontributet né t& holla 0.00
Té hyrat tjera 693.66
Gjithsej té hyrat 80,693.66
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 30,852.20
Shpenzimet e fushatés 0.00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 11,091.20
Shpenzimet e transportit 2,368.98
Blerja e mallrave 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 34,753.12
Shpenzimet e ndryshme 4,448.35
Gjithsej shpenzimet 83,513.85
(2,820.19)
Suficiti (+) ose deficiti (-)




